

Klubben vurderer aktivitet ut fra Politidirektoratets rundskriv

2009/009 av 1. Juli 2009:

Nybegynneren	Rekreasjonsskytteren	Mosjonsskytteren	Konkurranseskytteren
Er selv uten egne våpen og deltar i klubbens opplærings-tilbud	Skyter fra tid til annen, mest trening men deltar også sporadisk på stevner. Forholdsvis beskjeden aktivitet	Et høyere aktivitetsnivå. Deltar regelmessig i klubbens aktiviteter herunder deltakelse på klubbstevner, men deltar også fra tid til annen i åpne (approberte) stevner.	Trener mye og er aktivt med i konkurranser i så vel i egen klubb som i åpne (approberte) stevner
Minst 2-3 ganger på banen pr mnd under opplæringsperioden før eget våen kan erverves	Minst 4 fremmøter pr år (organisert trening eller stevne) i pistolklubb (evt gruppe i pistolklubb) som er tilsluttet det forbund som har skyting med det aktuelle våpen på sitt program. Ved medlemskap i/ tilslutning til flere forbund kreves det minst 4 fremmøter (organisert trening eller stevne) pr år pr forbund.	Minst 2-3 ganger på banen pr mnd (sesongavhengig mht baneforhold) Minst 4 stevner pr år (tilstrekkelig med deltakelse i klubbens terminfestede klubbstevner) innenfor forbundets reglement.	Trener minst 2-3 ganger på banen pr mnd, samt deltar på minst 10 stevner(starter) pr år hvorav minst halvparten åpne (approberte) stevner(starter). Åpne ikke-approberte stevner regnes som klubbstevne. Konkuransekravet gjelder for hvert enkelt bruksområde det skal erverves reserve-/ tillegsvåpen til. For skyttere tilsluttet DSSN gjelder følgende: Level 1 stevne teller som klubbstevne Level 2 stevne teller som 2 åpne stevner Level 3 - 5 stevner teller som 4 åpne stevner.
Har ikke eget våpen. Bruker klubbvåpen.	Kan erverve og inneha inntil (dvs maks) 4 våpen innen det enkelte forbunds reglement som vedkommende kan dokumentere tilknytning til og hvor aktivitetskravet er oppfylt. Våpnene må ha forskjellige bruksområder.	Kan erverve og inneha våpen innenfor samtlige bruksområder (ett pr bruksområde) innen det enkelte forbundets reglement. Gjelder de(t) forbund som vedkommende kan dokumentere tilknytning til og hvor vedkommende har oppfylt krav il fremmøte og stevnekravet. For tilfelle av at ett våpen lovlig kan benyttes innen flere bruksområder (også innen flere forbund) ansees behovet innen disse bruksområder dekket med det ene våpenet.	Kan erverve og inneha tilleggs-/ reservevåpen innenfor hvert av de bruksområder som vedkommende kan dokumentere aktivitet som ovenfor nevnt.

* Arbeid som tillitsvalgt innen klubb/forbund samt deltakelse i dugnadsarbeid vil også kunne regnes som fremmøte.



Aktivitetslogg



Tilhører: _____

GYLAND PISTOLKLUBB

STØTT OSS MED DIN GRASROTANDEL!
 Bli Grasrotgiver i dag! Du kan bli grasrotgiver i alle Norsk Tippings kanaler eller ved å sende SMS «Grasrotandelen 912681157» til 60000



Vi har klubbtreninger på Rygg skytebane på følgende tider:

- Sommertid: Hver torsdag kl 17:00, utenom fellesferie og helligdager
- Vintertid: Første lørdag i måneden kl 10:00 + en ekstra

Endringer kan forekomme. Før du reiser til banen, sjekk alltid:

gyland-pk.no/skytinger for siste oppdatering.

GPK Skytebanekurs



Dato/Sign

Sikkerhetskurs NSF



Dato/Sign

SWS Godkjenningkurs



Dato/Sign

DSSN Godkjenningkurs



Dato/Sign

Dato	Aktivitet	Lokasjon/Stevnenavn	Poeng	Signert

Dato	Aktivitet	Lokasjon/Stevnenavn	Poeng	Signert

Forklaring

Denne aktivitetsloggen er laget for å hjelpe deg å dokumentere din aktivitet. Dette må du gjøre overfor politiet dersom du har tenkt å erverve våpen til konkurransebruk eller for å dokumentere opptjening av stevnepoeng for DSSNs regelverk for erverv av rifle til konkurransebruk.

Aktivitetsloggen må alltid fremvises ved forespørsel om aktivitetsbekreftelse fra klubben.

Under vises noen eksempler på utfylling med beskrivelse.

Dato	Aktivitet	Lokasjon/Stevnenavn	Poeng	Signert
3/2-19	T	Klubbtrening, Rygg		
4/3-19	L2P	LSS Vintermellen 2018 Pistol, Lista	2	
24/5-19	D	Dugnad på banen, Rygg		
21-22/5-2019	L3P	Oil County Challenge 2018, Skurve/Stavanger	4	
11/10-19	T	Klubbtrening, Rygg		
25/11-19	L2R	Sokndalsmellen 2018, Bøstølen	2	

- **Dato:** Skriv dato for aktiviteten

- **Aktivitet:** Spesifiser aktiviteten

T = Trening

D = Dugnadsarbeid

S = Stevne (For DSSN, evt L2R = Level 2 Rifle, eller L2P = Level 2 Pistol)

- **Lokasjon/Stevnenavn:** Skriv inn hvor aktiviteten har foregått eller hva stevnet heter i åpne resultatlister som kan finnes hos forbund eller på nett.

- **Poeng:** Kun relevant ved åpne approberte stevner.

For DSSN: L1 = 1 poeng, L2 = 2 poeng, L3-5 = 4 poeng

For NSF: 1 poeng per stevne/start.

Deltar du på to starter på et stevne skriver du 2 poeng.

- **Signert:** Få signatur og stempel fra skytebaneleder eller styremedlem i

Gyland Pistolklubb som kan verifisere aktiviteten din.

Det signeres bare for aktivitet i klubbens regi og åpne approberte stevner.

